
Planeta jménem stres

Marek Ztracený

Další den je tady, zdá se
Tak rychle vstávej a utíkej do práce
Přes celý město, věčně ucpaný
A běda, jestli budeš mít zpoždění
    
Uvařit kafe jako každý den
A místo monitoru koukat z okna ven
A potom srovnat svůj život vlastní
S tím v televizi, kde všichni jsou šťastní
    
Vítej na planetě jménem Stres
    
Každej den je tak trochu stres
Když ráno vstáváš a vydáváš se na další z cest
Každej den je tak trochu past
Vstáváš, usínáš a zas a zas
    
Včera i dnes

Jak se ti žije na planetě jménem Stres
    
Další den je zase tady
Odcházíš z domu bez nálady
Jdeš po betonu a sníš o přírodě
A místo kanceláře šel bys radši k vodě
    
Ve výlohách hezký věci mají
Jenom ne pro tebe, účty nepočkají
V myšlenkách se vidíš doma
V realitě jsi na dálnici v kolonách
    
Tak vítej na planetě jménem Stres
    
Každej den je tak trochu stres

Když ráno vstáváš a vydáváš se na další z cest
Každej den je tak trochu past
Vstáváš, usínáš a zas a zas
    
Včera i dnes
Jak se ti žije na planetě jménem Stres
    
Každy deň v televizori
Tlačia nám fakeové vzory
Média držia nás v strachu, vzbudzujú nenávisť a iné story
Jsme civilizačne chorí
Žijeme mimo kontroly
Väčšina uverila, že môže mať viac, ako si môže dovoliť
    
Včera i dnes
Jak se ti žije na planetě jménem Stres
    
Každej den je tak trochu stres
Jé, zvolni to tempo, život je len jeden a začni život, aký chceš
Každej den je tak trochu past
Jé, není to všetko len o peniazoch, ale to, že máš na seba čas
    
Včera i dnes
Jak se ti žije na planetě jménem StresTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

